MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES PARA SERVICIoS PÚBLICoS Y LA oPERACIÓN DE PRoGRAMAS
PÚBLICOS, afectando Ia Iuente de financiamiento: RAMO 28 PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS; correspondiente a los meses de agosto, septiembre, octubre, noviembre y diciembre de 2025, por un
importe de $696,000.00 (Seiscientos noventa y seis mil pesos 00/100 M.N.) que se detalla a continuación:

SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

REO. OS.
oFtcto DE

AUTORIZACION
PARTIDA DEPCIA, PROYECTO

SUFICIENCIA
PRESUPUESTAL

PERIODO

OBR,OS.
2AA4-2025

DP./SPR,/AP,/Oo1673
/2025

RAMO 28
PARTICIPACIONES

A EMIDADES

[...]

ser util¡zado en la operatividad del programa emergente de reparación de fugas de agua potable del municip¡o de Centro,
por 5 meses, agosto, septiembre, octubre, noviembre y d¡ciembre de 2025, incluye operador, combustible, mantenimiento
y refacciones, con el proveedor: lnnovac¡ones Estratégicas y de Servicios Americanos LORCMEX, S. de R.L de C.V,
por un importe de $660,000.00 (Seiscientos sesenta mil pesos 00/100 M.N) l.V.A. incluido, afectando la partida
presupuestal, oficio de autorización de recursos, fuente de f¡nanciamiento, dependenci4 proyecto y suficienc¡a
presupuestal siguiente:

w GENTRO

t

"2025, Año de lo Mujer lndigeno".

HONESTIDAD Y RESUTTADOS

[...]

f¡nanciamiento de RAMO 28 PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS, Programa
presupuestario KOO2 lnfraestructura para Agua potable, Proyecto [K0513] Programa emergente de reparación de
fugas de agua potable del Municip¡o de Cenlro, con suliciencia presupuestal de $660,000.00 (Seiscientos sesenta
mil pesos 00/1OO M.N), haciendo la precisión que la responsabilidad de la comprobación de los gastos correrá a cuenta
del área requirente, correspondiendo a la Coordinación del Sistema de Agua y Saneamiento del H. Ayuntamiento de
Centro, vigilar el estricto cumplimiento del servicio contratado de conformidad con la normatividad vigente.